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 Päijänteen biosfäärialueen hakemusvalmistelua Unescolle koordinoi
lo ka kuus sa 2021 käynnistynyt Jyväskylän yliopiston Re surs si vii saus-
yh tei sö JYU.Wisdomin vetämä Päijänne Biosfääriksi -hanke.

 Päijänteen biosfäärialueen perustamisesta on käyty keskustelua jo
noin kahden vuosikymmenen ajan. Päijänne biosfääriksi -hankkeen
pro jek ti pääl lik kö Mika Määttä esitteli hanketta Teams-yhteydellä kun-
nan hal li tuk sen kokouksessa 31.1.2022.

 Projektipäällikkö Anu Kettunen on 21.6.2022 päivätyllä sähköpostilla
tie dus tel lut kuntien sitoutumista Päijänteen biosfäärialueen ha ke-
muk seen:

"Päijänteen biosfäärialueen hakemus lähetetään?Unescolle
30.9.2022 mennessä. Hakemukseen sisällytetään kuntien, maa kun-
ta liit to jen sekä ELY-keskusten kirjalliset sitoumukset ha ke mus pro-
ses siin ja myöhemmin käynnistettävään biosfääritoimintaan osal lis tu-
mi ses ta. Päijänne Biosfääriksi -hankkeessa on laadittu asiaa kos ke-
van päätöksenteon tueksi hakemuksesta suomenkielinen tii vis tel mä
(liite 1), johon on koottu tietoa biosfäärialueen hakemuksen kes kei-
sis tä sisällöistä ja tavoitteista. Lisäksi aiheesta tuotetaan Po wer-
Point-esi tys, joka toimitetaan kunnille päätöksenteon taus ta ma te ri aa-
lik si viimeistään 1.8.2022. Unescon hyväksyessä hakemuksen, voi-
daan biosfäärialuetoiminta käynnistää täysipainoisesti vuoden 2024
alussa. Tämän toteutuminen edellyttää, että toimintaa val mis tel laan
aktiivisesti jo hakemuksen käsittelyn aikana vuonna 2023.

 Hakemusvalmistelussa on ollut mukana kahdeksan Päijänteen
 alu een kuntaa. Kaikilla alueen kunnilla ja kaupungeilla on kuitenkin

edel leen mahdollisuus sitoutua nyt jätettävään hakemukseen. Siksi
lä hes tym me jälleen teitä kaikkia tällä asialla ja pyydämme teitä ot ta-
maan kantaa seuraaviin kahteen asiaan 30.8.2022 mennessä:

 1. Unescolle lähetettävään Päijänteen biosfäärialueen ha ke muk seen
se kä myöhemmin käynnistettävään biosfäärialueen toimintaan (taus-
ta ma te ri aa li na liite 1).

 2. Päijänteen biosfäärialueen nivelvaiheen (v. 2023) ra hoi tus suun ni-
tel maan (liite 2)."

 Hakemustiivistelmä ja rahoitussuunnitelma ovat erillisinä liitteinä.



Kunnanjohtajan ehdotus: Kuhmoisten kunta ei sitoudu Päijänne
 bio sfää rik si -ha ke mus pro ses siin ja eikä myöhemmin mahdollisesti

käyn nis tet tä vään bio sfää ri toi min taan.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


